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WERKZEUG-EVLERT

o

Grundbacke "RNG" fur Art. 240051125 Gr. 125

Eigenschaften

Einsatz:

Passend zu:

VPE:

Ausfihrungen

Code

241035292

2410352125
2410352160
2410352200

far
Backenbreite
(mm)

92

125
160
200

Backenhothe
(mm)

315

40

49,5

60

ROHM
566,32 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 2410352125

mit zwei Dauermagneten

zur Aufnahme der Backen-Einsétze
RKE Basic (Art.-Nr. 240051)
2

Gewicht (kg) VE Preis/VE
0,45 1 Pack 454,10 €
1 1 Pack 566,32 €
1,95 1 Pack 634,15 €
3,2 1 Pack 687,11 €

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

