



Grundbacke "RNG" für Art. 240051125 Gr. 125



566,32 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: **2410352125**

mit zwei Dauermagneten

Eigenschaften

Einsatz: zur Aufnahme der Backen-Einsätze

Passend zu: RKE Basic (Art.-Nr. 240051)

VPE: 2

Ausführungen

Code	für Backenbreite (mm)	Backenhöhe (mm)	Gewicht (kg)	VE	Preis/VE
241035292	92	31,5	0,45	1 Pack	454,10 €
2410352125	125	40	1	1 Pack	566,32 €
2410352160	160	49,5	1,95	1 Pack	634,15 €
2410352200	200	60	3,2	1 Pack	687,11 €